(6) A documentação foi rubricada por todos os membros da Comissão 
Especial de Licitação e público presente. (7) Apuração e registro em planilha eletrônica does) 
valor(es) ofertado(s) pela outorga na(s) localidade(s) conforme segue: MORAES SERVIÇOS 
DE COMUNICAÇÃO LTDA-ME, R$ 631.100,00 (seiscentos e trinta e um mil e cem reais), 
SISTEMA MAX DE COMUNICAÇÕES LTDA., R$ 287.500,00 (duzentos e oitenta e sete mil e 
quinhentos reais), SINTONIA ENTRE AMIGOS RADIODIFUSÃO LTDA., R$ 120,000,00 
(cento e vinte mil reais), EMPRESA DE RADIODIFUSÃO CONQUISTA LTDA., R$ 

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO 

132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais), L.D. SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA., R$ 
365.785,00 (trezentos e sessenta e cinco mil e setecentos e oitenta e cinco reais). (8) Impressão, 
leitura e aprovação do documento denominado "Classificação das Proponentes (Média 
Ponderada)", que segue em anexo, que aponta o valor da média ponderada (VP) da 
pontuação da proposta técnica (PT) e da proposta de preço pela outorga (PP) de cada